
     Uchwała Nr IV/24/2024             

     Rady Gminy Grunwald

          z dnia  27 czerwca  2024 roku

w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Grunwald za 2023 rok. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  609,  721)  oraz  art.  270  ust.  4  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  r.

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270,1273,1407,1429,1641,1693,1872)  Rada

Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza   się  sprawozdanie  finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania  budżetu

gminy za 2023 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy Grunwald 

                                                                                                           Ewa Zwalińska 



      Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. U.

z  2023  r.,  poz.  1270,1273,1407,1429,1641,1693,1872),  sprawozdanie  finansowe  rozpatruje

i  zatwierdza  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  organ  stanowiący  jednostki

samorządu terytorialnego w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy jest wyłączną kompetencją rady gminy,

o  czym  stanowi  art.  18  ust.2,  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721).  Sprawozdanie z wykonania budżetu

gminy za rok 2023 zostało przedłożone przez Wójta Gminy w dniu 31 marca 2023 r.  wraz

z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdaniem rocznym. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy zostało zaopiniowane pozytywnie przez Regionalną

Izbę  Obrachunkową  uchwałą  RIO.IV-0120-118/2024   z  dnia  15  kwietnia  2024  r. Składu

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie. 


